平成２７年４月

自由が丘産能短期大学校友会新潟支部会員各位

産業能率大学通教校友会新潟支部会員各位

参加希望者各位

春季登山ご案内

 皆さん、お元気ですか。早速ですが、下記の通り、恒例の春季登山を計画しました。

 今回は、新潟県名山のひとつ、標高 909.2ｍの菅名岳です。

 昨年の粟ヶ岳より、かなり楽です。頂上からの眺望は 360 度。大パノラマが楽しめます。

 ゆっくり登りますので、初心者にも手軽に楽しめます。家族、友人、知人も大歓迎です。

「登山のみ」「宿泊のみ」の方も大歓迎です。

記

５月１６日（土）

 集合場所        小山田登山口駐車場（馬下駅と猿和田駅の中間の切畑集落）

 集合時間 ８時００分

      ８時３０分  登山開始 丸山尾根コース

      １２時００分  菅名岳山頂到着、昼食休憩

      １３時００分  下山開始  五葉コース

      １５時３０分  小山田登山口

 宿泊先 １６時００分  三川館（三川温泉）

 〒959-46            〒959－4606 新潟県東蒲原郡阿賀町五十沢 1090

             ℡ 0254－99－2017

５月１７日（日）

      ９時００分  三川館発  午前中 阿賀野川周辺観光

     １３時００分  昼食後解散

備 考

   １．参加費  宿泊費 8,800（税込）＋酒代。登山のみの方は無料。

         但し、保険申込者 500円

   ２．装 備  登山靴（なければ、運動靴可）

   ３．食べ物  昼食、各自準備

   ４．水    １～２リットル（必ず、必要です）

   ５．雨 具  必ずご用意下さい。

   ６．その他  着替え、帽子、おやつ。雨天時、登山中止、温泉でゆっくり。

申込締切日  平成２７年５月８日（金）

責任者・問い合わせ

       平 石 俊 夫（自由が丘産能短大校友会新潟支部・特別幹事）

      携 帯 ０９０－２２１７－３３６０  電話０２５８－９２－４９１５

         e-mail toshiohiraishi@m2.nct9.ne.jp